
Penzion u Víchů

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.01.-31.03.

Apartmán 4 lůžka - 2-3 dny: 2200,- Kč/den, 4 a více dní: 2000,- Kč/den

Apartmán 2x2 lůžka - 2-3 dny: 2400,- Kč/den, 4 a více dní: 2200,- Kč/den

Silvestr 28.12.-1.1. 15 000,-Kč/apartmán 4 lůžka

Letní sezona - ceny

01.05.-30.09.

Apartmán 4 lůžka - 2-3 dny: 2000,- Kč/den, 4 a více dní: 1800,- Kč/den

Apartmán 2x2 lůžka - 2-3 dny: 2200,- Kč/den, 4 a více dní: 2000,- Kč/den

Další informace:

Apartmán je rezervován po zaplacení 50% zálohy na č.ú.2601103266/2010,

po příjezdu se doplatí zbytek ceny, zároveň se vybírá vratná kauce 2000 Kč na případné škody, při

bezeškodném pobytu je kauce při odjezdu vrácena, u osob starších 18 a mladších 70 let se vybírá

rekreační poplatek 10 Kč/osoba/den

Stravování

Lze si objednat snídani v ceně 180,-Kč/osoba.

Snídaně se podávají v baru.


